急件                                  粤环会〔2008〕49号
关于做好当前全省建设项目环境管理工作会议的通知

各地级以上市环保局，省内各环境影响评价单位：

为进一步加强建设项目环境管理工作，优化服务，提高审批效率，积极营造服务经济发展的良好政务环境，我局定于2008年12月2日在广州市召开做好当前全省建设项目环境管理工作会议。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

分析当前形势下建设项目环境管理工作面临的新问题、新任务，研究如何进一步做好建设项目环境管理工作，促进我省经济平稳较快发展。

二、参加会议人员

珠三角地级以上市环保局、梅州市环保局分管建设项目环境管理工作的局领导（1人）；
各地级以上市环保局分管建设项目环境管理工作的科（处）长（1人）；
省内各环境影响评价证书持证单位评价机构负责人（1人）。

三、会议地点

广东悦华法官培训中心（广州市天河区龙口东路19号，总机：020-85135670）

四、会议时间

2008年12月2日上午9:00-12:00，会期半天。

五、费用

会议代表食宿费用自理（定点饭店标准：双人标准间240元/天，伙食费140元/人/天）

六、报名报到

请各参会单位将参加会议人员名单的电子邮件于2008年11月28日前报省环境技术中心。

参会人员请于12月1日下午到广东悦华法官培训中心大堂报到。

附件：1．做好当前全省建设项目环境管理工作会议回执

2．广东悦华法官培训中心交通位置图

广东省环境保护局会议专用章
二○○八年十一月二十六日
联系人及电话：凌志艺（省环保局监督处）020-87531916  13711558709叶秀云（省环境技术中心） 020-85519809  13539993120
工作QQ：215318681
电子邮箱yexiuyun@gdepb.gov.cn、72-2005@sohu.com
附件一

做好当前全省建设项目环境管理工作会议回执

单位：
	姓名
	性别
	职务/职称
	联系电话
	12月1日晚上是否住宿

	司机姓名：

	司机

备注：请于 11月 28日前将此回执的电子邮件发送至省环境技术中心

（联系人：叶秀云，联系电话：020-85519809、13539993120，工作QQ: 215318681，电子邮箱yexiuyun@gdepb.gov.cn、72-2005@sohu.com）

[image: image1]

广东悦华法官培训中心交通位置图

附件二

广东省环境保护局

PAGE
— 2 —